
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2024 r. poz. 107, 1907) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 – 8 i 10, ust. 2, art. 214 pkt 1 i 3, art. 222 
ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3, art. 235-237, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 rok” 
otrzymuje nowe brzmienie Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 Przewodnicząca Rady  
 
 

Bożena Wrona 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1660



§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

117 683,00

200 000,00

0830 1 458 300,00

0840 100 000,00

0920 4 000,00

0970 3 416 000,00

2510 632 700,00

2647 8 296,00

6210 50 375,00

3020 1 000,00

4010 3 884 700,00 3 884 700,00

4040 300 000,00 300 000,00

4110 688 800,00 688 800,00

4120 46 550,00 46 550,00

4170 2 000,00 2 000,00

4210 83 000,00

4217 67 932,00

4220 195 000,00

4260 50 000,00

4270 11 000,00

4280 11 000,00

4300 40 000,00

4307 1 400,00

4360 3 000,00

4400 42 300,00

4430 11 000,00

4440 156 873,00

4500 460,00

4700 2 000,00

4710 20 100,00 20 100,00

4720 200 000,00

6070 50 375,00 50 375,00

118 864,00

X X X 117 683,00 200 000,00 5 669 671,00 5 868 490,00 4 942 150,00 50 375,00 118 864,00

85311

w tym: 
Pozostałe 

zwiększenia 

(amortyzacja)

Koszty

celowa na 

inwestycje
przedmiotowa

Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu XIV/104/2025                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 23 kwietnia 2025 roku

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 rok

Lp.
Nazwa zakładu 

budżetowego
Dział

Przychody

majątkowe

wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja z budżetu

Rozdział

na pierwsze 

wyposażenie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Powiatowy Zakład 

Aktywności 

Zawodowej w 

Stykowie

1. 853

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1660


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-29T09:37:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




